KJL
ตู้ไฟ รางไฟ
เคเจแอล POWDER COATINGS KJL CABLE TRAY (SMOOTH SIDE)
Colour
StrongSerie
เคเจ
รางเคเบิ้ลเทรย์ KJL (ข้างเรียบ) พ่นสี
Powder Coatings KJL Cable Tray (Smooth Side)

S
T
R
O
N
G
สีมาตรฐาน KJL สีพิเศษ KIL
ขนาด กว้าง x สูง x ยาว (มม)
WxHx L (mm)
Ska / Code
ราคาต่อหน่วย
Unit Price (Bе)
Sãa / Code
ราคาต่อหน่วย (
Unit Price а
100 x 100 x 400 KSES 0100 420 KSEC0100 465
200 x 100 x 500 KSES 0200 570 KSEC 0200 630
300 x 100 x 600 KSES 0300 740 KSEC0300 815
400 x 100 x 700 KSES 0400 900 KSEC 0400 990
500 x 100 x 800 KSES 0500 1,070 KSEC 0500 1,180
600 x 100 x 900 KSES 0600 1,240 KSEC 0600 1,365
700 x 100 x 1000 KSES 0700 1,400 KSEC0700 1,540
800 x 100 x 1100 KSES 0800 1,570 KSEC0800 1,730
*ราคานี้ยังไม่รวม VAT 7% / ราคาอาจมีการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า
IN STOCK NOM!!
dUtTHSOLO
*สีน้ำตาลย์น

500 x 100 x 1100 KSTS 0500 1,240 KSTC 0500 1,365
600 x 100 x 1200 KSTS 0600 1,400 KSTC 0600 1,540
700 x 100 x 1300 KSTS 0700 1,570 KSTC 0700 1,730
800 x 100 x 1400 KSTS 0800 1,740 KSTC 08ОО 1,915
สี่ทางเคเบิ้ลเทรย์ (ข้างเรียบ)
HORIZONTAL
CROSS
KSXS/KSXс
สีมาตรฐาน KIL สีพิเศษ KIL
ขนาด กว้าง x สูง x ยาว ()
WxHx L (mm) ราคาต่อหน่วย
ska / Code ska / Code
Unit Price (ва
ราคาต่อหน่วย บาท
Unit Price а
100 x 100 x 700 KSXS 0100 740 KSXC0100 815
200 x 100 x 800 KSXS 0200 900 KSXC0200 990
300 x 100 x 900 KSXS 0300 1,070 KSXC0300 1,180
400 x 100 x 1000 KSXS 0400 1,240 KSXC0400 1,365
500 x 100 x 1100 KSXS 0500 1,400 KSXC0500 1,540
600 x 100 x 1200 KSXS 0600 1,570 KSXC0600 1,730
700 x 100 x 1300 KSXS 0700 1,740 KSXC0700 1,915
800 x 100 x 1400 KSXS 0800 1,900 KSXC0800 2,090
*ราคานี้ยังไม่รวม VAT 7% / ราคาอาจมีการเปลี่ยนแปลงโดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า
ไฟ รางไฟ
เคเจแอ “สีในภาพอาจแตกต่างจากสีในผลิตภัณฑ์จริง
Colour